Itabaiana/SE, 20 e 202

Santos Costa
Prefeito M 	ipal de Itabaiana/SE

a

C'jC31:i
çí~

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUIMCACÃO

O Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Eletrônico n° 028/2020.

Objeto: Registro de preços para fornecimento parcelado de aquisição de extintores de incêndio
placas de sinalização, bem como material para instalação e recargas. , para suprir as necessidades
dos órgãos públicos a seguir relacionados: Prefeitura Municipal de Itabaiana, Fundo Municipal de
Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Superintendência Municipal de Trânsito e
Transporte, Fundo Municipal do Meio Ambiente e Fundo da Criança e do Adolescente.

Vencedores: MED E SERVIÇOS LTDA ME, no valor de R$ 31.089,00 (trinta e um mil oitenta
e nove reais)

META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI, no valor de R$
15.127,41 (quinze mil cento e vinte sete reais e quarenta e um centavos)

INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, no valor de R$ 24.578,68 (vinte e quatro mil
quinhentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos)

Valor Total Estimado: R$ 70.795,09 (setenta mil setecentos e noventa e cinco reais e nove
centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeitura
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Eletrônico n° 028/2020 e
ADJUDICAR o objeto da licitação à empresa vencedora do certame MED E SERVIÇOS LTDA
ME, META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI e INFANTARIA

ON COMERCIAL EIRELI, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira, em conformidade
com o disposto no art. 7° inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 3431-9701 - 13.104.740/0001-10